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سرقت سیم برق
ساری- خبرنگار کیهان: با تلاش کارآگاهان پلیس قائم شهر سارقان 

سیم برق دستگیر شدند. 
سرهنگ »ذبیح الله پهلوانی« گفت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
سیم برق در سطح استان و شهرستان های تابعه، موضوع به طور ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان های استان قرار گرفت.
وی افزود: با شناسایی متهمان و ضمن هماهنگی قضائی، کارآگاهان 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، دو سارق سیم برق را که با مشاهده 

آنها قصد فرار داشتند را شناسایی و دستگیر کردند.
ســرهنگ پهلوانی گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به بیش از 
100 فقره ســرقت ســیم برق در سطح استان و شهرستان قائم شهر 

اعتراف کردند.
دستگیر جاعل

خرم آباد- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس فتا استان لرستان 
از شناســایی و دســتگیری مدیر کانال تلگرامی جعلی پلیس فتا در 

شهرستان کوهدشت خبر داد. 
ســرهنگ فرهاد ابدال چگنی گفت: اخیراً یک نوجوان کوهدشتی 
که با سوءاســتفاده و جعل عنوان »پلیس فتا« اقدام به ایجاد کانالی 
در شــبکه اجتماعی تلگرام کرده بود توســط مأمورین پلیس فتا این 

شهرستان دستگیر شد.
وی افزود: متهم که پســر 15 ســاله ای است پس از دستگیری و 
مواجه  شــدن با ادله موجود اظهار داشته، نمی دانست این اقدام طبق 

قانون جرم بوده است.
رئیس پلیس فتا استان لرستان اظهار داشت: این نوجوان که علت 
اقدام خود را کنجکاوی و حس پلیسی عنوان کرده بود، پس از تکمیل 

پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف سه هزار عقرب

مشهد- مهر:  فرمانده یگان حفاظت محیط  زیست خراسان رضوی 
گفت: سه هزار عقرب از یک منزل مسکونی در مشهد کشف و ضبط شد.

ابوالفضل شعبانی اظهار کرد: گزارشات مردمی حاکی از  نگهداری 
و پرورش غیر مجاز عقرب در یک منزل مســکونی در مشهد بود که 

پس از یک هفته کار اطلاعاتی موضوع تایید شد.
وی افزود: سپس ماموران یگان حفاظت محیط زیست با هماهنگی 
مراجع قضایی و در یک اقدام غافلگیرکننده وارد عمل شده و حدود سه 
هزار  عقرب را که در این منزل مسکونی در حال پرورش و نگهداری 

بودند کشف و ضبط کردند.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه متخلف مجوزی از سازمان حفاظت 
محیط زیســت درخصوص پرورش و نگهداری عقرب نداشت، پرونده 
تخلفی تشــکیل و به مراجع قضایی معرفی و عقرب ها نیز به دســتور 

مقام قضایی به موسسه سرم سازی منتقل شد.
مواد افیونی در خودرو

بیرجند- فارس: جانشین انتظامی خراسان  جنوبی از کشف مرفین 
در شهرستان نهبندان خبر داد.

سعید دادگر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان با 
کسب خبری مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر توسط سوداگران مرگ 
چند اکیپ مجهز نسبت به کنترل و رصد مسیرهای تردد قاچاقچیان 

و انجام گشت زنی در سطح منطقه اعزام شدند.
وی بیان داشــت: مأموران هنگام کنترل محورهای عبوری به یک 
دستگاه کامیون کشنده که با سرعت زیاد در حال حرکت بود مشکوک 
شده و با اجرای طرح مهار، خودرو را متوقف و به لاین بازرسی هدایت 

کردند.
دادگر تصریح کرد: مأموران پس از چند ســاعت تلاش بی وفقه در 
بررســی از کامیون 104 کیلوگرم مرفین که به طرز ماهرانه ای جاساز 
شــده بود کشــف کردند که در این رابطه سوداگر مرگ دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.
سوخت قاچاق

کرمان- تسنیم : فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف محموله 
۹0 هزار لیتری سوخت قاچاق در کرمان خبر داد. 

سرتیپ رضا بنی اسدی فر با اشاره به اینکه این محموله از همدان 
به سیســتان و بلوچســتان در حال حمل بوده است گفت: در جریان 
این عملیات ســه دستگاه کانتینر بزرگ حامل سوخت قاچاق توسط 

نیروهای پلیس استان کرمان کشف شده است.
برخورد سه خودرو

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه اســتان قم گفت: بر اثر 
برخورد ســه  وسیله نقلیه شامل اتوبوس اســکانیا، کامیون و خودرو 
ســمند در اتوبان »ساوه - سلفچگان« یک نفر در دم فوت و سه  نفر 

نیز مجروح شدند. 
ســرهنگ« مختــار پناهی« اظهار داشــت: در اتوبان »ســاوه - 
سلفچگان« کیلومتر 31، سه وســیله نقلیه اتوبوس اسکانیا، کامیون 

کشنده و خودرو سمند با یکدیگر برخورد کردند.
وی گفت: بر اثر این حادثه یک مرد 60 ساله از سرنشینان اتوبوس 
در دم فوت و سه نفر نیز که دونفر از آنها خانم بودند به شدت مجروح 

و توسط عوامل اورژانس راهی بیمارستان شدند.
وی بی احتیاطی و عدم توجه کافی به جلو از جانب راننده اتوبوس 

را علت این حادثه دانست.
مهار آتش سوزی

ســنندج- ایرنا: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سردشت 
گفت: آتش سوزی در جنگل های روستای »اشترمل« این شهرستان 
پس از ســاعت ها تلاش آتش نشــانان، کارکنان این اداره و ســاکنان 
مناطق حاشیه ای مهار شد. سیدکامل حسینی افزود: این آتش سوزی 
که شامگاه شنبه در مناطق جنگلی و باغ های این روستا اتفاق افتاده 
بود، با همکاری مردم محلی، نیروهای امدادی و آتش نشانی مهار و از 

گسترش آن در جنگل های اطراف جلوگیری شد. 
وی اضافه کرد: در این عملیات علاوه بر مردم محلی و دوستداران محیط 
زیست و منابع طبیعی این شهرستان، واحدهای آتش نشانی از شهرهای 
 ربط، نلاس و سردشت و ماموران یگان حفاظت این اداره نیز حضور داشتند. 
حســینی با بیان اینکه در این حادثه دو هکتار از باغ های این منطقه 
و بخشی از جنگل های اطراف آن طعمه حریق شد، افزود: علت وقوع 

این آتش سوزی در دست بررسی کارشناسان قرار دارد. 
سفر تلخ

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس هیئت نجات غریق و غواصی مازندران 
گفت: کودک گلستانی در دریا بابلسر غرق شد و جان باخت. 

نقی کریمیان افزود:  دختر بچه ای ۷ ســاله بنام  م. - ب. ســاکن 
آق قلا در اســتان گلستان در منطقه پارکینگ سه دریای بابلسر غرق 
شد و جان باخت.وی به مسافران و گردشگران توصیه کرد: شنا کردن 
خارج از محدوده طرح دریا خودداری کنند و خانواده ها در هنگام غرق 
یکی از بستگان خود در دریا اقدام به نجات گروهی نکنند و از قایقرانان، 

جت رانان و عوامل امدادی مستقر در سواحل استفاده کنند.
کالای قاچاق

کرمانشاه- خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی استان 
از کشف و توقیف دو هزار قلم کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال 

در شهرستان کرمانشاه خبر داد.
 سرهنگ علیرضا مرزبانی گفت: ماموران انتظامی هنگام گشت زنی 
در محور کرمانشــاه- کوزران به یک دستگاه خودرو وانت نیسان آبی 
مشــکوک شــدند و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این 
خودرو، اقلام زیادی ظروف و اجناس آشپزخانه کشف شد که طبق نظر 
 کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق به یک میلیارد ریال می رسد.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین از دستگیری یک 
متهم و معرفی وی به دستگاه قضایی جهت سیر مراحل قانونی و صدور 

حکم لازم خبر داد.

گزارش یک تیــم تحقیقاتی حاکی از 
آن است که ۹۳۰ هزار نوجوان در ژاپن به 

اینترنت اعتیاد دارند.
بررســی انجام شده توســط وزارت سلامت 
ژاپن نشــان می دهد که نوجوانان ژاپنی به طور 

رسانه های انگلیس از وقوع تیراندازی 
در پایتخت انگلیس خبر دادند که در پی 
آن یک نوجوان ۱۶ ساله هدف گلوله قرار 

گرفت.
بر اساس اعلام پلیس این تیراندازی در جاده 
»یورک« در منطقه »وندزورث« جنوب غرب لندن روی داده است.

پلیس مسیر های اطراف محل حادثه را مسدود کرده و تحقیقات 
درباره تیراندازی آغاز شده است.

وضعیت جسمانی نوجوان 16 ساله که در پی این تیراندازی هدف 
قرار گرفته وخیم گزارش شده است.

روز شنبه نیز پلیس لندن از وقوع درگیری و چاقوکشی در شمال 
این شــهر خبر داد که در پی آن یک زن جوان هدف حمله با چاقو 

قرار گرفت و به شدت مجروح شد.
بحران خشــونت در لندن همچنان در حال افزایش است و ماه 
مارس برای نخستین بار آمار قتل در لندن از شهر نیویورک که آمار 

قتل و جنایت بالایی دارد فراتر رفت.
بنــا بر گزارش هــا، جنگ های خیابانــی تاثیر زیــادی در آمار 
کشته شده های پایتخت انگلیس داشته است. در نیمه اول سال ۲01۸ 
در جریان 1300 مورد درگیری مسلحانه و چاقوکشی در لندن، ۸0 
نفر کشته شــدند که اکثر قریب به اتفاق این افراد اعضای باند های 

مختلف شهر هستند.

قویترین طوفان ســال ۲۰۱۸ در حال 
شکل گیری با قدرت بزرگ 5 درجه ای در 
رده طوفان های اقیانوس آرام و پیشــروی 

مستقیم به سمت ژاپن است.
به گزارش ایسنا، در حالی که اقیانوس اطلس 

ژاپن 
در مسیر 
قوی ترین 

طوفان ۲۰1۸

خلاف سال گذشته در سال جاری میلادی )۲01۸( شاهد هیچ گونه 
ناآرامی نبوده، اقیانوس آرام با شکل گیری 14 طوفان بزرگ که طوفان 
جدید و بزرگ »جِبی« را تشکیل می دهند، به زودی شاهد ناآرامی های 

شدیدی خواهد بود.
با حرکت این طوفان به ســمت ژاپن، این کشور با بارندگی های 
شدید، وزش بادهای قوی و سیل زدگی روبرو خواهد شد. انتظار می رود 
جِبی که هم اکنون همراه با وزش بادهایی با سرعت 1۷0 مایل بر ساعت 
در حال حرکت است تا اوایل هفته آینده »کیوتو«ی ژاپن را درنوردد.

با محاســبه حداکثر سرعت باد و ســطوح فشارهای مرکزی این 
طوفان گفته می شــود که »جِبی« قویترین طوفان شــکل گرفته در 

سال ۲01۸ خواهد بود.
به گزارش اســپوتنیک، حدود ۲0 هزار نفر از شهروندان ژاپنی به 
منظور جلوگیری از خطرات طوفان منازل خود را تخلیه کرده اند که 

پیش بینی می شود این تعداد افزایش یابد.

مرد چینی که بــرای درمان درد معده 
اقدام به قــورت دادن یک مارماهی زنده 

کرده بود، به پشیمانی افتاد!
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ یک مرد 
چینی کــه برای درمان درد معده خود اقدام به 

قورت دادن یک مارماهی زنده کرده بود، بلافاصله پس از خوردن آن 
پشیمان شد. اوایل این ماه این مرد پس از مراجعه به بیمارستانی در 
شهر »هفئی«، پایتخت استان آن هویی چین اعلام کرد که دچار درد 
شدید معده است. او که از گفتن حقیقت به پزشکان خودداری کرده بود 
پس از آزمایش اسکن مشخص شد یک مار ماهی را قورت داده است.

این مرد در شرح ماجرا به پزشکان بیمارستان گفت: برای درمان 
درد معده خود از یک روش سنتی چینی استفاده کرده که در این روش 
می بایست یک مارماهی زنده توسط بیمار بلعیده شود. درد معده او تنها 
30 دقیقه پس از بلعیدن مارماهی آغاز شد و این مرد پس از تحمل 
۲0 ساعت درد شدید معده توسط پسرش به بیمارستان انتقال یاقت.

پزشکان پس از پی بردن به علت درد معده این مرد بلافاصله عمل 
جراحی را آغاز کردند و طی این عمل جراحی موفقیت آمیز توانستند 
یک مارماهی 30 ســانتی متری را از شکم او خارج کنند. اگرچه این 
حیوان می توانســت موجب صدمه داخلی جدی به این مرد شود، اما 
پزشکان حال او را پس از انجام عمل جراحی مساعد گزارش کرده اند.

دومین و آخرین جلســه محاکمه اســفندیار 
رحیم مشایی معاون رئیس جمهور سابق در شعبه اول 
دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی غضنفرآبادی 
به صورت علنی و با حضور اصحاب رسانه برگزار شد.
به گزارش ایســنا، در ابتدای این جلسه مشایی حین 
تلاوت قرآن شروع به صحبت کرد و بدون توجه به تذکرهای 
رئیس دادگاه برای رعایت نظم و نزاکت، از جای خود بلند شد.
در ادامه، قاضی غضنفرآبادی از نماینده دادستان خواست 
که کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران درخصــوص اتهامات متهم را قرائت کند. مشــایی 
حین قرائت کیفرخواســت نیز به هیچ یــک از تذکرهای 
رئیــس دادگاه مبنی بر لزوم رعایت نظــم دادگاه و ادب و 

نزاکت، توجه نمی کرد.
رئیس شــعبه اول دادگاه انقلاب در پاسخ به اظهارات 
مشــایی که پشت به قاضی می گفت: »من کیفرخواست را 
نخوانده ام«، صورتجلسه مربوط به پایان جلسه قبل با امضای 
متهم را در مقابل دوربین ها گرفت که متن آن نشان می داد 

مشایی از مطالعه کیفرخواست خودداری کرده است.
غضنفرآبادی همچنین به ملاقات متهم با وکلایش در 
روز چهارشنبه هفته گذشته اشاره کرد و گفت: متاسفانه بنای 
آقای مشایی این است که با هیاهو، جنجال و مظلوم نمایی، 

مانع از انجام محاکمه شود.
مشایی در پاسخ به این سؤال غضنفرآبادی که »چرا از 
وکیل استفاده نکردید؟«، مدعی شد که وکیل با یک فرمت 
آمــاده برای امضای قرارداد نزد من حضور پیدا کرده بود و 

من آن را امضا نکردم.
در میــان بی نظمی های 
مشــایی، عناویــن اتهامــی 
متهــم به این شــرح قرائت 
شد: »اجتماع و تبانی جهت 
ارتــکاب جرم علیــه امنیت 
کشور«، »فعالیت تبلیغی علیه 
به مقامات  نظام« و »توهین 
دولتی به سبب انجام وظیفه.«
ارتباط با سرویس های 

جاسوسی بیگانه
رســیدگی،  ادامــه  در 
رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب 
خطاب به مشایی گفت: بنا بر 
اســناد و مدارک موجود در 
سرویس های  با  شما  پرونده، 

جاسوسی بیگانه ارتباط داشته اید. توضیح بدهید که با خانم 
»پریوش سطوتی«)همسر مرحوم دکتر فاطمی(، »»گابریل«، 
»پولینگرام«، »رامین لاکار« و همسران »تیمسار رحیمی«، 
»تیمســار جهانبانی« و »تیمســار پاکروان« چه ارتباطی 
داشــته اید؟ پاســخ دهید که چرا عوامل انگلستان را وارد 
کشور کردید؟ آقای مشایی! ما برای حفظ آبروی شما تمام 

تلاش خود را کردیم.
غضنفرآبادی در پاسخ به این ادعای مشایی که »من را 
بــه زور به دادگاه آورده اند«، تصریح کرد: اولا برای دفاع از 
خود لازم است در دادگاه حضور داشته باشید و ثانیا حضور 
شما الزامی است تا فردا نگویید بدون محاکمه و دفاع برایتان 
رای صادر شــده است. البته ما همیشه برای محاکمه افراد 
دانه درشت همین دردسرها را داشته ایم و به چنین واکنش ها 

و جنجال هایی عادت داریم.
وی در ادامه از مشــایی پرســید که »آیا اتهام تبانی و 
اجتماع جهــت ارتکاب جرم علیه امنیت کشــور را قبول 

دارید؟« که متهم از پاسخ، خودداری کرد.
مشــایی در پاسخ به این سؤال که »چه دفاعی از خود 

دارید؟«، به داد و فریاد ادامه داد.
هزینه ۸۰ میلیونی اقامت همسر دکتر فاطمی در هتل

غضنفرآبــادی در ادامه گفت: خانم پریوش ســطوتی 
)همســر مرحوم دکتر فاطمی(، در یک مرحله به دســتور 
شــما به مدت 13 ماه در هتل لاله تهــران )در آن زمان( 

اقامت داشــته و نزدیک به ۸0 میلیون تومان هزینه هتل 
او از بیت المــال پرداخت شــده اســت. در این زمینه چه 

توضیحی دارید؟
مشایی از پاسخ به این سؤال نیز خودداری کرد.

رئیس دادگاه از مشایی پرسید: شما هر هفته دو الی سه 
بار به ملاقات خانم ســطوتی می رفتید و هر روز نیز تلفنی 

با او در تماس بودید. چه توضیحی در این زمینه دارید؟
متهم باز هم با هیاهو به این سؤال پاسخ نداد.

غضنفرآبادی گفت: یک سوئیت به دیدارهای شما و خانم 
سطوتی اختصاص داشته که شماره سوئیت هم در پرونده 
وجود دارد. دفاع شما چیست؟
مشایی در حالی که داد و 
فریاد می کرد، این سؤال را نیز 

بی پاسخ گذاشت.
رئیس دادگاه با  اشــاره به 
یکی دیگر از مستندات پرونده 
و در حالی که تصاویر مشایی 
با برخی افراد را روی صفحه 
مانیتور دادگاه پخش می کرد، 
گفت: خانم ســطوتی به شما 
نفر دوم دیوید  گفته اســت 
کامــرون نخســت وزیر وقت 
انگلیس، فردی به نام رامین 
لاکار را معرفی کرده و گفته 
ما طرفدار مشایی هستیم. چه 
توضیحی در این زمینه دارید؟ آیا شما از ارتباط خانم سطوتی 

با آقای »ز« اطلاع داشتید؟ 
مشایی به این سؤالات نیز پاسخ نداد.

قاضی غضنفرآبادی اظهار داشــت: خانم سطوتی یک 
فرد عادی نبوده بلکه بنا به اســناد ســاواک، همان زمان 
هم جاســوس انگلیس بوده است. شــما چه ارتباطی با او 
داشــته اید؟ علاوه بر این با سرویس جاسوسی اسرائیل چه 

ارتباطی داشتید؟
مشایی به هیچ یک از این سؤالات پاسخ نداد.

رئیس دادگاه با  اشاره به ارتباط مشایی با یک جاسوس 
بــا هویت »کمال فروغی« که محکوم به 10 ســال حبس 
شده اســت، دلیل این ارتباط را جویا شد که متهم به این 

سؤال نیز پاسخ نداد.
غضنفرآبادی از نامه های رد و بدل شده میان مشایی و 
فردی به نام گابریل و همچنین دعوت از مشایی در استانبول 
برای حضور در جلسه ای مخفیانه سؤال کرد که این سؤال او 

نیز از سوی متهم پاسخی در پی نداشت.
رئیس دادگاه در واکنش به ایجاد بی نظمی توسط مشایی، 
با بیان اینکه مردم این بازی های پوپولیســتی را به خوبی 
می شناســند، به متهم گفت که چنین حرکاتی در دادگاه، 

در شأن یک معاون سابق رئیس جمهوری نیست.
غضنفرآبادی در ادامه یادآور شد: آقای مشایی! شما در 
ســال ۹۲ از طریق جریان نفاق و سرویس های جاسوسی 

انگلیس و کانادا به دنبال ریاست جمهوری بودید و در این 
مسیر از امکانات نظام استفاده کردید. تلاش شما برای دیدار 
با جیســون رضائیان به چه دلیل بود؟ خانم پانته آ فیوضی 
کیســت؟ شما هیچ منطقی را نمی پذیرید و با بهانه جویی، 
نه تنها به نظام و کشور بلکه به خودتان هم ظلم می کنید.

رئیس شــعبه اول دادگاه انقلاب در ادامه با بیان اینکه 
»شما طفره می روید«، گفت: من در طول سال های فعالیت 
خود در دستگاه قضایی، بدترین متهمان را محاکمه کرده ام 
اما هیچکدام را مانند شما ندیدم که اینگونه به دادگاه، قاضی 

و قانون بی احترامی کند.
پیشنهاد دادگاه به مشایی 
برای مطالعه کیفرخواست 

و معرفی وکیل
غضنفرآبادی در پاسخ به 
این گفته مشــایی که »شما 
رای خــود را از قبــل صادر 
کرده اید«، گفــت: چرا اصرار 
دارید محکوم شوید؟ شما از 
خود دفاع کنیــد. حتی اگر 
حاضریم  کنید،  درخواســت 
به شــما مهلــت بدهیم که 
کیفرخواســت را مطالعــه و 
وکیل معرفی کنید اما تردید 
نداریم که این کار را نخواهید 
کرد زیرا نفع شــما در به هم 

زدن دادگاه و فرار از پاسخگویی به اتهامات است.
وی تاکید کرد: دانه درشت ها نمی توانند برای خود حاشیه 
امن درست کنند. دستگاه قضایی نهایت تحمل را در مورد 
شــما داشته اما به هیچ وجه حاضر به پاسخگویی نیستید. 
شما می گویید دادگاه را به رسمیت نمی شناسید در حالی 
که رســمیت دادگاه وابسته به نظر متهم یا دیگران نیست. 
اینکــه می گویید دادگاه صلاحیت ندارد، صرفا طبق قانون 
می توانید به صلاحیت دادگاه اعتراض کنید اما تشخیص این 

موضوع رئیس دادگاه است.
رئیس شــعبه اول دادگاه انقلاب گفت: چرا از پاسخ به 
سؤالات درباره ارتباط خود با عوامل مرتبط با سرویس های 
جاسوسی انگلیس، آمریکا و اسرائیل طفره می روید و از آن 
واهمه دارید؟ من حاضرم ۲0 جلســه دیگر هم این دادگاه 

ادامه پیدا کند اما بی فایده است زیرا پاسخگو نیستید.
مشایی گفت: باید شــرایط من را بپذیرید و اظهارات 

من پخش شود.
غضنفرآبادی پاســخ داد: در حال حاضر اصحاب رسانه 
در دادگاه حضور دارند و اظهارات شما را منعکس می کنند 

تا همه مردم مطلع شوند.
درخواست دفاع با کت و شلوار!

مشــایی گفت: من این را قبول ندارم! من باید با کت و 
شلوار در دادگاه دفاع کنم.

رئیس دادگاه پاســخ داد: اینجا سفارت انگلیس نیست، 

دادگاه است!
رئیس دادگاه از مشایی خواست آخرین دفاعیات خود را 

بیان کند اما متهم از این امر نیز خودداری کرد.
غضنفرآبــادی مجددا به مشــایی گفــت: پولینگرام، 
رئیس شورای امنیتی انگلیس و آمریکاست. شما چه ارتباطی 

با او داشته اید؟
غضنفرآبادی بار دیگر با نام بردن از پریوش ســطوتی، 
گابریل و لیلا زند از متهم خواست که در مورد ارتباط خود 

با آنها توضیح دهد که مشایی از این کار خودداری کرد.
غضنفرآبادی همچنین با  اشاره به یک متهم به جاسوسی 
که در دوره احمدی نژاد رئیس دفتر طرح های ویژه ریاست 
جمهوری بوده اســت )و توســط اطلاعات ســپاه به جرم 
جاسوسی بازداشت شد(، گفت: این فرد در بازجویی های خود 
اعتراف کرده که سرویس های جاسوسی کانادا اعلام کرده اند 
نظرشان بر حمایت از آقای مشایی است تا رئیس جمهوری 

ایران شود.
اثبات صلاحیت دادگاه بر عهده متهم نیست

به گزارش میزان، قاضی ادامه داد: شــما از اول جلسه 
دادگاه مدام درحال تکرار یک سخن غیرقانونی و غیرمستند 
هســتید. من نمی دانم چه کسی به شما یاد داده که متهم 
باید صلاحیت دادگاه را اثبات کند. اثبات صلاحیت دادگاه 

بر عهده متهم نیست.
در ادامه روند رسیدگی به اتهامات رحیم مشایی قاضی 
دادگاه از وی پرســید: آقای مشایی خانم »آزیتا شفازند« و 

پانته آ. فیوضی چه کسانی هستند؟
وی ادامه داد: دادگاه با شــما نهایت تعامل را داشــته 
اســت. از خودتــان دفــاع 
کنید و بگویید ارتباط شــما 
با جاسوســان انگلیســی و 
اسرائیلی چیست؟ در رابطه 
با خانم سطوتی هم توضیح 
امنیتی  ســرویس  دهیــد. 
انگلیس چرا به شما پیشنهاد 
داده که فرایند اســتفاده از 
بدنه اجتماعی فتنه را تئوریزه 

کنید.
در ادامــه در نمایشــگر 
به نمایش  دادگاه اســنادی 
گذاشته شد و قاضی خطاب 
نامه  این  به مشــایی گفت: 
رئیس ســاواک  »نصیری«، 
است. خانم پریوش سطوتی را مامور کردند که به انگلیس 

برود. اکنون ما در جلسه دادگاه حرف شما را می شنویم.
قاضــی دادگاه در ادامه به اظهارات آقای عباس عدالت 
در صفحه 151 پرونده اشــاره کــرد و گفت: این فرد اظهار 
داشته تا دیروز به پولین گرام اعتماد داشتم. متوجه شدم از 
زمانی که بنده به او گفته بودم که روابطم را با خانم سطوتی 
قطع کرده ام، پولین گرام دیگر علاقه ای برای تعامل با بنده 
حتی در مورد موضوع داغ تروریسم نداشت. بعد فکر کردم 
چرا اصولا ایشــان طرح های خود را با سفارت ایران و آقای 
موحدیان )سفیرایران درانگلستان( مطرح نمی کرد و اصرار 
داشت آنها را از طریق بنده به آقای مشایی برساند. در این 

رابطه توضیح دهید؟
وی بار دیگر با توجه به ایجاد بی نظمی از سوی مشایی و 
عدم پاسخگویی به سؤالات از او خواست که آخرین دفاعیات 

خود را بیان کند.
مشــایی باز هم حاضر به پاســخگویی نشــد و نهایتا 
غضنفرآبادی اعلام کرد: با توجه به عدم استمهال متهم از 
دادگاه، نیازی به ادامه رســیدگی نمی بینم و بر این اساس 
ختم رســیدگی را اعلام می کنــم. رای نیز در مهلت مقرر 

قانونی صادر خواهد شد.
علی اکبــر جوانفکر نیــز دیگر متهم ایــن دادگاه بود 
 که نه خود در جلســه حضور داشــت و نه وکیلی معرفی

 کرده بود.

مشایی: من باید با کت و شلوار دفاع کنم!
قاضی: اینجا دادگاه است نه سفارت انگلیس

رئیس کل دادگستری استان فارس اسامی برخی 
از مفسدان اقتصادی استان فارس را اعلام کرد که در 
این میان شهرداران سابق شهر صدرا و آباده نیز به 

چشم می خورد. 
به گزارش تســنیم ، علــی القاصی مهر گفت: منوچهر 
قائدی، شــهردار سابق صدرا به جرم اختلاس، ارتشا، جعل 
امضا، جعل پروانه ســاخت، دریافت ۲10 سکه بهار آزادی، 
دریافت یک دستگاه آپارتمان به ارزش 300 میلیون و عدم 
اعلام اختلاس در مجموعه تحت امر به دســتگاه قضایی به 
31 ســال حبس، انفصال از خدمات دولتی، دو سال تبعید 
به ایرانشــهر، رد مال و جزای نقدی و همچنین منع اقامت 

در شیراز و خروج از کشور محکوم شد.
وی درباره پرونده اختلاس در حوزه شهرداریهای صدرا 
و شهرداری آباده گفت: ابراهیم فریدونی مدیر اجرایی وقت 
شــهرداری صدرا و محمدرضا صفائیان به دو سال حبس و 
شلاق و تعلیق از خدمات دولتی و داریوش خاکسار به جزای 

نقدی و دو سال حبس و شلاق محکوم شدند. 
 القاصی مهر با بیان اینکه در پرونده شهرداری صدرا 11 
متهم شناسایی و دستگیر شدند افزود:طیبه آگین به دو سال 
حبس و شلاق، مصطفی رهنما به پنج سال حبس و شلاق 
محکوم شدند و  امین کشاورزی معاون فنی وقت شهرداری 
صدرا نیز به 1۸ ســال حبس تعزیــری، جریمه ی نقدی و 
برای تکمیل کیفر به دو ســال تبعید به ایرانشهر و دو سال 
ممنوعیت خروج از کشور محکوم شده است. حسن دهقانی 
دبیر کمیســیون ماده 100 وقت شــهرداری صدرا نیز به 
تحمل ۹ سال حبس و جزای نقدی و انفصال دائم از خدمات 

دولتی و دو سال ممنوعیت خروج از کشور محکوم شد.
رئیس کل دادگستری فارس بیان کرد: حسن فریدونی 
آزاد به پنج  سال حبس تعزیری، اسماعیل مختاری به هفت 
سال حبس تعزیری، جزای نقدی محکوم شدند و اکثر این 
متهمان به انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند ودو سال 
ممنوعیت ســکونت در شهرستان شیراز برای آنان از سوی 

قاضی لحاظ شده است.
القاصی گفت: امید ترک زاده نیز به اتهام پرداخت رشوه 
به امین کشاورزی به حبس و ممنوعیت اقامت در شهرستان 
شیراز و دو ســال ممنوعیت خروج از کشور و سید حسن 
انجوی نژاد به اتهام فراهم کردن موجبات تحقق جرم به سه 
سال حبس و دو سال ممنوعیت اقامت در شهرستان شیراز 
و دو ســال ممنوعیت خروج از کشور مورد محکومیت قرار 

گرفته اند.
رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه متهم 

ردیف ششــم این پرونده برائت گرفته است، گفت: مسعود 
محمدی نیز در این پرونده به پنج  ســال حبس تعزیری، 
جزای نقدی و سه  سال انفصال از خدمات دولتی و دو سال 
منع اقامت در شــیراز و دو  سال ممنوعیت خروج از کشور 

محکوم شده است.
رئیس کل دادگســتری فارس با اشــاره به سایر احکام 
پرونده  فســاد مالی آباده گفت: مهدی رهنما شهردار آباده، 
به ۸ سال حبس و انفصال از خدمات دولتی و جزای نقدی، 
مسلم لطفعلیان، چهار سال حبس و ابطال معاملات، جهانشاه 
رئیسی به 6 ماه حبس، محمدرضا ثابت اقلیدی به چهار سال 
حبس و جزای نقدی و سید سعید حسینی به زندان و جزای 
نقدی، سعید جعفری شورباخلو به ۷/5 سال حبس و انفصال 

از خدمات دولتی محکوم شده اند.
این مقام قضایی با اشاره به مجرمین پرونده  های اختلاس 
در بانک های اســتان فارس گفت: در بانک کشاورزی شعبه 
ســپیدان هادی خســروی به عنــوان رئیس وقت بانک به 
جرم جعل امضا و مشــارکت در اختــلاس و انفصال دائم 
از خدمــات دولتی به ۸/5 ســال حبــس و علیرضا نباتی 
به اتهام سوءاســتفاده مالی در یکی دیگر از شــعب بانک 
کشاورزی به 15 سال حبس تعزیری، جزای نقدی قانونی 
 و انفصال10 ســاله از خدمــات دولتی از جمله محکومیت

 افراد است.
القاصی مهر بیان کرد: در پرونده  بانک کشاورزی شعبه  
کوار نیز شهرام متکبرپور، علی اکبر فیروزی پور، محمد امین 
طهماســبی بیگلو به عنوان متهمان این پرونده به حبس و 
رد مالی، جزای نقدی محکوم و تعدادی از این افراد متواری 

و تحت تعقیب دستگاه قضایی و امنیتی قرار دارند.
وی به ۲1 فقره کلاهبرداری در بانک تجارت  به مبلغ 
400 میلیون ریال اشــاره کرد و افــزود: مهدی خدامی به 
عنوان کارچاق کن به چهار ســال حبس و جزای نقدی به 

شکات محکوم شد.
القاصی مهر  گفت: در یکی از شــعب بانک رفاه شیراز 
حسین بشات ، بهروز جعفری اهرمی زاده، علیرضا موسوی 
به حبس محکوم شده اند تمامی این افراد از خدمات دولتی 
و جزای نقدی محکوم و دو نفر از متهمان نیز متواری و تحت 

تعقیب پلیس هستند.
وی بیــان کرد: برای پرونده کلاهبرداری شــعب بانک 
ملی اســتان نیز جواد ایزدی به چهار سال حبس و صدیقه 
شهابی به دو ســال حبس و جلیل آهنگرانی نیز به حبس 
 و جزای نقدی محکوم و در حال گذراندن دوره محکومیت

هستند. 

3۱ مفسد اقتصادی در استان فارس معرفی شدند

انفجار شدید و در پی آن آتش سوزی 
در یک پالایشگاه نفت در جنوب آلمان ۹ 

زخمی بر جای گذاشت.
به گــزارش یورونیوز، همــه زخمی ها از 
کارکنان این پالایشگاه هستند و حال یکی از 

آنها وخیم گزارش شده است.
این حادثه شنبه، در نزدیکی شهر »اینگولشتات« در ایالت بایرن 
روی داد.پس از این حادثه پلیس مناطق اطراف را از ساکنان تخلیه کرد 
و به این ترتیب بیش از ۲000 نفر مجبور به ترک خانه هایشان شدند.
هنوز دلیل این انفجار که در بخش تولید گاز این پالایشگاه روی 
داده و منجر به آتش ســوزی در مکان های مختلف پالایشــگاه شده، 
معلوم نیست.  بیش از ۲00 آتش نشان در محل حادثه حضور یافتند و 
با وجود تلاش های آنها تا ساعت ها پس از حادثه همچنان دود غلیظی 

این منطقه را فراگرفته بود.

اعتیاد

 ۹۳۰ هزار 

نوجوان ژاپنی 

به اینترنت
فزاینده ای به استفاده از اینترنت اعتیاد پیدا کرده اند و برآوردها حاکی 
از آن اســت که ۹30 هزار دانش آموز مقطع راهنمایی و دبیرستان از 

خدمات اینترنت استفاده بیش از اندازه دارند.
آمار منتشر شده نسبت به تحقیقاتی که سال ۲013 انجام گرفت 
۲ برابر شده است و نشان می دهد دانش آموزان دختر بیش از پسران 
به استفاده از اینترنت وابسته هستند.محققان براین باورند که فراگیری 
نرم افزارهای بازی در گوشــی های هوشمند و استفاده از شبکه های 
اجتماعی تا حدودی در تشدید روند سوء کاربریِ اینترنت نقش دارد.

به گزارش ژاپن تودی، اعتیاد به اینترنت و اســتفاده بیش از حد از 
آن می تواند مشــکلات جدی را به زندگی روزمره افراد تحمیل کند 
و باعث  شــود آنان نسبت به اعضای خانواده خود رفتارهای تهاجمی 
داشته باشند. همچنین ابتلا به مشکلات مغزی و بیماری هایی از قبیل 

افسردگی در این افراد بیشتر است.

ششمین جلسه رسیدگی به اتهامات حمید 
باقری درمنی متهم فساد اقتصادی به ریاست 
قاضی صلواتی در شعبه ۱5 دادگاه انقلاب برگزار 

شد.  
به گزارش میزان، قاضی صلواتی در ابتدای جلسه 
که به صورت علنی و با حضور 1۸ نفر از متهمین این 
پرونده که با قرار وثیقه آزاد بودند، برگزار شد،از متهم 
ردیف اول پرسید: آیا سابقه کیفری هم دارید؟متهم 
گفت: خیر ندارم؛ قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: 
شما یک پرونده قاچاق کالا در همین دادگاه داشته اید و 
در آن پرونده محکوم هم شده اید؛ لذا سابقه دار هستید.
در ادامه قاضی صلواتی با قرائت کیفرخواســت از 
متهم خواست از خود دفاع کند. متهم در دفاع از خود 
اظهارداشت: من هیچ یک از این اتهامات را قبول ندارم 

و همه آنها را رد می کنم.
درمنی افزود: یکی از اتهامات که در کیفرخواست 
برای من در نظر گرفته شــده است افساد فی الارض 
اســت که این اتهام دارای چند ایراد است. در قانون 
گفته شــده است که اگر جرمی در حد وسیع باشد و 
موجب اخلال در نظام اقتصادی کشــور شــود آن را 
می توان افساد فی الارض دانست؛ در حالیکه اقدامات 
من به این گســتردگی نیســت و همچنین شــاکی 
پرونده من یک شــرکت خصوصی اســت. در پرونده 
بنده هیچگونه کلاهبرداری صــورت نگرفته و صرفا 

اختلاف حســاب است که اختلاف حساب هم شامل 
کلاهبرداری نمی شود.

قاضی صلواتی از متهم ردیف اول پرسید: در چند 
مرحله و جمعا چقدر قیر تحویل گرفتید؟

متهم پاســخ داد: جمعا 1۷۷ هزار تن بر اســاس 
کارشناسی های انجام شــده از 6 شرکت، مقدار قیر 
تحویلی بوده اســت که به صورت نقدی و با ضمانت 
بانکــی و چک گرفته ام و هیچ کدام ازقرارداد ها جنبه 

کیفری ندارد و مشکل دار نیست.
قاضی پرســید: بدهی شما به شــرکت ها چقدر 
اســت؟ متهم ردیف اول گفت: بر اساس کارشناسی 
10۸ میلیارد تومان بوده است و به نظر می رسد دلیل 
اختلاف با شرکت نفت جی ارزش گذاری املاک باشد. 
تخفیفات در بورس هم در این کارشناسی منظور نشده 
است.در ادامه میرزاحسینی، یکی از وکلای شرکت نفت 
جی گفت: مسائل شرکت نفت جی از اواخر سال ۸۹ 
شروع شد و مدیران وقت شرکت نفت جی که اکنون 
تحت تعقیب هستند، در جریان تمامی اقدامات این 

شرکت بوده اند.
وی افزود: درباره افساد فی الارض که آقای باقری 
نمی پذیرنــد باید بگویم طبق ماده 4 قانون تشــدید 
مجازات اســلامی، موضوع افساد فی الارض براساس 
قانون مشخص است که این به تشخیص دادگاه بستگی 
دارد. رسیدگی به این پرونده امروز ادامه خواهد داشت.

برگزاری ششمین جلسه محاکمه »حمید باقری درمنی«
 به اتهام فساد اقتصادی

*قاضی غضنفرآبادی: آقای مشایی! بنا 
بر اسناد و مدارک موجود در پرونده، 
شما با سرویس های جاسوسی بیگانه 
ارتباط داشته اید. توضیح بدهید که با 
خانم »پریوش سطوتی«،»»گابریل«، 

»پولینگرام«، »رامین لاکار« و همسران 
»تیمسار رحیمی«، »تیمسار جهانبانی« 

و »تیمسار پاکروان« چه ارتباطی 
داشته اید؟ پاسخ دهید که چرا عوامل 
انگلستان را وارد کشور کردید؟ ارتباط 

شما با یک جاسوس با هویت »کمال 
فروغی« که محکوم به ۱۰ سال حبس 

شده و»لیلا زند« چه بوده است؟ 

*قاضی: آقای مشایی! شما در سال ۹۲ 
از طریق جریان نفاق و سرویس های 
جاسوسی انگلیس و کانادا به دنبال 

ریاست جمهوری بودید و در این مسیر 
از امکانات نظام استفاده کردید. تلاش 
شما برای دیدار با جیسون رضائیان به 
چه دلیل بود؟ چرا از پاسخ به سوالات 
درباره ارتباط خود با عوامل مرتبط با 

سرویس های جاسوسی انگلیس، آمریکا و 
اسرائیل طفره می روید؟سرویس امنیتی 
انگلیس چرا به شما پیشنهاد داده که 

فرایند استفاده از بدنه اجتماعی فتنه را 
تئوریزه کنید.


